DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 041 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 28 DE MARÇO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023

OBJETO: Serviços de ampliação e reforma da Câmara Municipal de Santana dos Garrotes-PB 2,
localizada na Rua Renato Teotônio, Centro, Santana dos Garrotes – PB, que obedecerá às disposições
do art. 75, inciso I, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, em conformidade com a Lei.
RECURSOS: Recursos próprios e outros.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
CONTRATADO: DEL ENGENHARIA – CNPJ Nº 17.415.942/0001-33, com sede na Rua Mãe
Burrega, 68 – Centro – Itaporanga – PB.
 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 105.915,08 (cento e cinco mil novecentos e quinze reais
e oito centavos).
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 15/03/2023 a 31/12/2023.